
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №1042/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1042/ст

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14198134 1341678 Аврамкіна Софія Олександрівна
54603895 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187975 Ветеринарна 
медицина

123,467

2 13990844 1341678 Васильчик Денис Миколайович
54915235 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230038 Ветеринарна 
медицина

114,360

3 13424959 1341678 Герасимчук Галина Леонідівна
54450274 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057670 Ветеринарна 
медицина

126,733

1



4 13693292 1341678 Іванішин Сергій Ігорович
54454816 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157763 Ветеринарна 
медицина

125,833

5 14125370 1341678 Кірічок Андрій Олександрович
54662854 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205825 Ветеринарна 
медицина

140,000

6 13429566 1341678 Колбовська Анастасія Олексіївна
54450157 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241239 Ветеринарна 
медицина

115,400

7 13988266 1341678 Медина Анастасія Василівна
54445241 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245095 Ветеринарна 
медицина

136,808

8 13514085 1341678 Мілевський Ілля Олексійович
54440160 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098497 Ветеринарна 
медицина

126,880

9 13980895 1341678 Мурза Ангеліна Ігорівна
54448176 TM 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168934 Ветеринарна 
медицина

116,133

10 13829491 1341678 Пахачук Олександр Павлович
52798579 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0317555 Ветеринарна 
медицина

129,233

11 13424126 1341678 Савицька Анна Валеріївна
54450385 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062528 Ветеринарна 
медицина

142,600

12 13508033 1341678 Совик Дар`я Михайлівна
54450576 TM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012619 Ветеринарна 
медицина

143,600

2



13 13411680 1341678 Тарасова Ульяна Анатоліївна
54661583 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169422 Ветеринарна 
медицина

128,467

14 14206345 1341678 Тичина Роман Юрійович
024453 K16 21.03.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0290938 Ветеринарна 
медицина

122,800

15 13436596 1341678 Трачук Дар`я Василівна
54583508 BH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047197 Ветеринарна 
медицина

138,962

16 13424515 1341678 Шеломієнко Софія Олексіївна
54851724 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053098 Ветеринарна 
медицина

139,731

3


